

اجازه افزایش قیمت رانمی دهیم

معاون اول رئیس جمهوری گفت: مردم نگران نباشند، دولت اجازه نخواهد داد مردم تحت تاثیر فشارهای قیمتی کالاها قرار بگیرند. اسحاق جهانگیری در بدو ورود به مشهد مقدس در فرودگاه بین المللی شهید هاشمی نژاد به خبرنگاران گفت: در مجموع در شرایط کنونی اقتصاد کشور بر روی ریل صحیحی قرار گرفته و مسیر درستی را در پیش دارد. وی بیان کرد: ممکن است...



کاهش نرخ سود گرانی مسکن رارقمزد

گروه راه و مسکن: آماري که بانک مرکزی در رابطه با معاملات املاک و مستغلات در پایان آذرماه سال جاری منتشر کرده است، بیانگر این امر است که متوسط قیمت یک مترمربع زیربنای واحد مسکونی معامله شده از طریق نگاههای معاملات ملکی در تهران حدود پنج میلیون تومان بوده است که این رقم افزایش ۴۰۱ درصدی نسبت به آبان ماه سال جاری و ۱۴۹ درصدی نسبت به آذرماه سال گذشته داشته است. به گزارش روزنامه تجارت...



سرمقاله

تعامل بین المللی اقتصاد در سایه دیپلماسی

ایلیا پیرونی
روزنامه نگار اقتصادی
ilyapirvani@gmail.com

همان اندازه که تحریم‌ها می‌توانند اقتصاد یک مملکت را ضعیف و شکننده کنند به همان نسبت تعاملات بین المللی و همکاری‌های گسترده با سایر کشورها می‌تواند اقتصاد یک کشور را پویا کند و بهبود بیاورد. در این میان البته روابط دیپلماسی نقش برجسته و غیر قابل انکاری دارد. ساختار جدید وزارت امور خارجه اخیرا از سوی محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان به مجموعه تحت وزارت وی ابلاغ شد...

ادامه در صفحه ۳

یادداشت

بهبود پر خطر اقتصاد جهان

جورج ای استیکلیتر
چاپنا دلیلی

سال گذشته پیش بینی کرده بودم که شک و تردید در سال ۲۰۱۷ در بخش اقتصادی وجود داشته باشد. انتخاب دونالد ترامپ به عنوان رئیس جمهور آمریکا و خروج انگلیس از اتحادیه اروپا باعث شدت گرفتن این امر بود. تنها چیزی که درباره اش تردید وجود داشت این بود که آینده می‌تواند خیلی آشفته باشد. اگرچه سال ۲۰۱۷ به طور خاص سال بزرگی نبود اما بهتر از چیزی بود که انتظارش می‌رفت. همانطور که انتظار می‌رفت دونالد ترامپ نشان داد که رفتاری دمدمی دارد. هر کس که به توپیت‌های ترامپ نگاه کند...

ادامه در صفحه ۸

«تجارت» در گفتگو با کارشناسان بررسی کرد:

حقایق رشد اقتصادی در سال ۹۶

اصغری در گفتگو با «تجارت»: رشد گردشگری با حمایت از خصوصی‌ها

پرداخت تسهیلات برای رونق صنعت گردشگری

تعارف جدید واردات خودرو و اعلام شد

بر اساس جدیدترین اخبار به دست آمده تعرفه جدید واردات خودرو به ۹۵ تا ۹۵ درصد افزایش یافته است. وزارت صنعت، معدن و تجارت از تیر ماه امسال ثبت سفارش جدید برای واردات خودرو را متوقف کرد. سپس از آن دستور العمل ساماندهی واردات خودرو از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت تدوین و برای تصویب نهایی به هیات دولت ارسال شد. اخیرا نیز این دستور العمل به تایید هیات دولت رسیده و در آستانه ابلاغ و اجرا قرار دارد. در این شرایط بر اساس...

انرژی

عضو کمیسیون انرژی مجلس در گفتگو با «تجارت»: جلوی افزایش قیمت بنزین می‌ایستیم



پوتین رسماً نامزد انتخابات روسیه شد

روسیه تصریح می‌کند که یک فرد می‌تواند دو دوره پیاپی رئیس جمهوری باشد و پوتین نیز این امکان را دارد که در انتخابات سال ۲۰۱۸ نامزد شود. وی از ۳۱ دسامبر ۱۹۹۹ به مدت دو دوره چهار ساله رئیس جمهوری روسیه بود و پس از آن به مدت چهار سال تا ۲۰۱۲ در دوره ریاست جمهوری مدویدیف، نخست‌وزیر کشورش بود. پوتین از آغاز دوره سوم ریاست جمهوری خود (امرس ۲۰۱۲)، مدویدیف را به عنوان نخست‌وزیر روسیه منصوب کرد و مطابق قانون اساسی نیز می‌تواند بر اساس اصلاحات انجام شده، برای برعهده گرفتن مسئولیت ریاست جمهوری برای یک دوره ۶ ساله دیگر در انتخابات پیش رو شرکت کند. افزون بر اعلام آمادگی گسادی‌روگانف رهبر حزب کمونیست، دومین حزب پارلمانی برای نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری روسیه، گزارش‌های رسانه‌ای از احتمال نامزدی ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری رهبر حزب لیبرال دمکرات و گریگوری یاولینسکی رهبر حزب یابولو در انتخابات آتی حکایت دارد.



پیش با انتشار مصوبه شورای فدراسیون (مجلس سنای روسیه) در روزنامه راسیسیکا یا گازتا، ارگان دولت روسیه، به طور رسمی آغاز شد. در شرایطی که حدود سه ماه به انتخابات ریاست جمهوری مانده، تازه‌ترین یافته‌های نظرسنجی مرکز سنجش افکار عمومی روسیه (سوسیم)، نشان می‌دهد که مردم این کشور گزاینده پوتین رئیس جمهوری فعلی را تایید می‌کنند. بر اساس این نظرسنجی، ۸۲٫۲ درصد روس‌ها، پشتیبان اقدامات رئیس جمهوری این کشور در عرصه‌های مختلف هستند. قانون اساسی

ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری کنونی روسیه به صورت رسمی به عنوان نامزد انتخابات ریاست جمهوری سال آینده (۲۰۱۸) این کشور، ثبت نام کرده به گزارش ایرنا، پوتین با حضور در کمیسیون مرکزی انتخابات روسیه، مدارک خود را برای ثبت نام به عنوان نامزد انتخابات ریاست جمهوری روسیه ارائه کرد. خبرگزاری روسی اینترفاکس نوشت: کمیسیون مرکزی انتخابات روسیه اعلام کرده که مدارک ارائه شده توسط پوتین را در طول پنج روز بررسی می‌کند. یک مقام کمیسیون مرکزی انتخابات روسیه گفت: در این مدت ۱۵ درخواست کسب اطلاعات از ۱۲ سازمان روسیه صورت خواهد گرفت. پوتین به عنوان نامزد مستقل (غیرحزبی) در انتخابات ریاست جمهوری شرکت می‌کند و روز گذشته گروه پیشنهاددهنده نامزدی وی، متشکل از ۶۶۸ نفر از مناطق مختلف روسیه، وی را به عنوان نامزد مورد حمایت خود معرفی کردند. انتخابات ریاست جمهوری روسیه روز ۱۸ مارس ۲۰۱۸ (۲۷ اسفند ماه ۹۶) برگزار می‌شود. تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری روسیه از یک هفته

وزیر ورزش تایید کرد:

فشار برای تعلیق کشتی ایران

به گزارش ایسنا، پس از اینکه علی‌رضا کریمی آزادکار وزن ۶۶ کیلوگرم ایران مقابل حریف روس خود در رقابت‌های کشتی آزاد زیر ۲۳ سال جهان بصورت عمدی شکست خورد تا مقابل نماینده اسرائیل قرار بگیرد این موضوع با توجه به بازتاب جهانی که داشت با حساسیت ویژه کمیته بین المللی المپیک و اتحادیه جهانی کشتی مواجه شده و حتی صحبت از تعلیق کشتی ایران و محرومیت علی‌رضا کریمی و کادر فنی تیم ملی نیز به میان آمده است.

حضور همه‌وزارتخانه‌های مسئول در اینباره تشکیل دادیم تا ببینیم چه اقداماتی می‌توانیم انجام دهیم. وزیر ورزش و جوانان افزود: البته همه این مسائل به هیات ریسه اتحادیه جهانی کشتی برمی‌گردد که با توجه به حضور رسول خادم در هیات ریسه اتحادیه جهانی، امیدواریم اقدام لازم را نیز برای رادر انجام داده و در تعلیق کشتی جلوگیری کند. سایر بخش‌ها نیز پیش‌بینی‌های لازم را انجام خواهند داد اما در هر صورت تحت فشار زیادی هستیم.

تعرفه جدید واردات خودرو و اعلام شد

از ۴۰ درصد به ۵۵ درصد، تعرفه واردات خودروهای با حجم موتور ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ سی‌سی از ۵۵ درصد به ۷۵ درصد و تعرفه واردات خودروهای با حجم موتور ۲۰۰۰ تا ۲۵۰۰ سی‌سی نیز از ۵۵ درصد به ۹۵ درصد افزایش یافته است. طبق این دستور العمل واردات خودروهای با ارزش گمرکی بیش از ۴۰ هزار دلار نیز ممنوع اعلام شده است. به این ترتیب واردات برنده پورشه به کشور متوقف شده و در برندهای همچون بی‌ام‌و، بنز و لکسوس نیز تاثیر منفی خواهد داشت. از آن‌ها علاوه بر این محصولات در بازار را به دنبال خواهد داشت. در چند هفته گذشته به دنبال اقدام برخی واردکنندگان خودرو در دیوی خودروها و توقف عرضه به بازار، قیمت این محصولات در بازار با افزایش جابجایی و غیرمنطقی همراه بوده است.

بر اساس جدیدترین اخبار به دست آمده تعرفه واردات خودروهای با حجم موتور ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ سی‌سی از ۵۵ درصد افزایش یافته است. وزارت صنعت، معدن و تجارت از تیر ماه امسال ثبت سفارش جدید برای واردات خودرو را متوقف کرد. سپس از آن دستور العمل ساماندهی واردات خودرو از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت تدوین و برای تصویب نهایی به هیات دولت ارسال شد. اخیرا نیز این دستور العمل به تایید هیات دولت رسیده و در آستانه ابلاغ و اجرا قرار دارد. در این شرایط بر اساس جدیدترین اخبار به دست آمده، تعرفه جدید واردات خودرو به ۹۵ تا ۹۵ درصد افزایش یافته است. در دستور العمل جدید واردات خودرو تعرفه واردات خودرو با حجم موتور ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ سی‌سی

رییس قوه قضاییه: برخی با سیاه‌نمایی آب به آسیاب دشمن می‌ریزند

بخواهد وظایف خود را عمل کند باید در میدان نبرد با اقتدار و با صلابت ایستد و قانون را اجرا کند و به تخلف متخلفین رسیدگی کند. آملی لاریجانی با اشاره به سخنان امروز مقام معظم رهبری، گفت: از مقام معظم رهبری تشکر می‌کنم کاملاً روز سخنان بسیار مهمی داشتند. عده‌ای سیاه‌نمایی می‌کنند، قوه قضاییه با هزاران هزار پرونده و با میلیون‌ها خدمت به مردم، خدمت‌رسانی می‌کند، اینها خدمات قوه قضاییه از زیر سوال می‌برند و سیاه‌نمایی می‌کنند این سیاه‌نمایی‌ها چه وجهی دارد.

حرف داشتیم، آن هم عمل به قانون و رعایت حقوق مردم بود. افرادی که یک زمانی صاحب قدرند اگر قوه قضاییه به سراغشان برود می‌گویند من معاون رییس جمهورم، یکی می‌گوید من رییس جمهورم و یکی می‌گوید من وکیل یا وکیل و غیره، در حالیکه قانون برای همه نوشته شده است. وی اضافه کرد: اگر بنا باشد اجرای قانون فقط برای افراد ضعیف باشد و افراد صاحب قدرت کنار بکشند این اجرای عدالت نیست. عده‌ای با فریبکاری یا استخفگی به قانون را به طرف دیگری می‌برند و سیاسی کاری می‌کنند. اگر قوه قضاییه

رییس دستگاه قضا گفت: برخی‌ها تمام خدمات دستگاه قضایی را نادیده می‌گیرند و سیاه‌نمایی و ناامید کردن مردم، آب به آسیاب دشمن می‌ریزند. به گزارش ایسنا، آیت‌الله‌امامی لاریجانی در دیدار قضات و کارکنان دستگاه قضایی استان ایلام گفت: قوه قضاییه تبلیغ می‌شود که قوه قضاییه مخارجش زیاد است که این موضوع کذب است. وی تاکید کرد: در این چند سال برخی از دولت‌ها اصرار داشتند تا روش‌های غیر قضایی و حقوقی به قوه قضاییه نزدیک شوند و مشکلاتشان را حل کنند، ما زیر بار نرفتیم و فقط یک

انتقاد رهبر انقلاب از همراهِی خواسته یا ناخواسته برخی افراد با اهداف دشمن!

تهمت و لجن پراکنی حرام است

- کسانی که کشور در اختیارشان بوده حق ندارند علیه کشور حرف بزنند
- بنده‌ای که امکانات در اختیارم بوده باید پاسخگو باشم که چه کردم
- نمی‌شود که انسان یک دهه همه‌کاره باشد بعد مخالف خوان شود
- کسانی که کار دشمن را در داخل انجام می‌دهند تقوا ندارند
- هر چه‌ای می‌تواند سنگ بردارد و شیشه‌ها را بشکند
- قاضی فاسد داریم، قاضی عادل و مطمئن هم داریم





کاشت مو

جلوگیری از ریزش مو و ابرو
لیزر و جوان سازی پوست
مشاوره تغذیه و پیکرتراشی

در آئینه ایران نوین زیبا شوید

clinicairanovin.com

دفتر مجوز رسمی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی